苏州高新区（虎丘区）人力资源和社会保障局关于企业劳动争议协商调解机制提

升项目得成交公告

（招标编号：SZYX2023-Q-C-209）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]企业劳动争议协商调解机制提升项目:

      中标人：江苏立泰律师事务所 中标价格：28.2万元

二、其他：

   苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司受苏州高新区（虎丘区）人力资源和社会保障局的

委托，就其所需要采购的企业劳动争议协商调解机制提升项目在国内组织竞争性磋商采购。

现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：企业劳动争议协商调解机制提升项目

项目编号：SZYX2023-Q-C-209

二、磋商信息：

磋商时间：2023年 12月 11日 13：30

磋商地点：苏州市三香路万盛大厦 9楼 F座开标室

磋商小组名单：王锋、陆小龙、孙茜妮

三、成交信息：

成交单位：江苏立泰律师事务所

成交单位地址：苏州高新区滨河路 188号金龙花园 13幢

成交金额：人民币贰拾捌万贰仟圆整（￥282000.00）

主要成交内容：

名称 数量 金额（元） 备注

企业劳动争议协商调解机制提升项目 1项 282000.00 服务期限：合同签订后一年

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州高新区（虎丘区）人力资源和社会保障局

联系人：孙茜妮

联系电话：0512-68750706

联系地址：苏州市高新区科普路 58号科技大厦

（二）、代理机构：苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

联系人：祝晓忠

联系电话：68361806、68364647*8008

联系地址：苏州市万盛大厦 13楼 B座

邮政编码：215004

本次结果的公告期限为 1个工作日。有关当事人对评审结果有异议，可在本公告期限届满之

日起 7个工作日内，以书面形式向本公司提出，逾期将不再受理。

                                      苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

2023年 12月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

四、联系方式

   招 标 人：苏州高新区（虎丘区）人力资源和社会保障局

   地    址：苏州市虎丘区狮山路 17号

   联 系 人：孙茜妮

   电    话：0512-68750706

   电子邮件：无

   招标代理机构：苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

   地    址： 三香路万盛大厦 13楼

   联 系 人： 祝晓忠

   电    话： 68361806

   电子邮件： 无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T14:12:31+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T14:12:42+0800
	BJ
	ePolicy